

Algemene informatie

Aanbesteding: Aanbesteding Programmabureau Greenchain NH
Aanbestedende Dienst: Stichting Greenport Noord-Holland Noord
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1	Onderwerp: Aantal partijen
	Vraag: Met hoeveel partijen wenst u per perceel een contract aan te gaan?
	Antwoord: Per perceel wensen wij met één partij een overeenkomst af te sluiten.
	Percelen: P1 Programmamanager Greenchain NH P2 Adviseur financiën en rapportage
	Beantwoord op: 26 apr. 2024
	Label: Inhoud
Ref.nr. 2	Onderwerp: Geschiktheidseisen
	Vraag: Klopt onze aanname dat u geen geschiktheidseisen heeft geformuleerd?
	Antwoord: Ja dat klopt.
	Percelen: P1 Programmamanager Greenchain NH P2 Adviseur financiën en rapportage
	Beantwoord op: 26 apr. 2024
	Label: Inhoud
Ref.nr. 3	Onderwerp: Kerncompetenties
	Vraag: U heeft een referentieformulier bijgesloten maar wij treffen nergens de

kerncompetentie waar we aan moeten voldoen, kunt u die op korte termijn beschikbaar stellen?

Antwoord:

We hebben geen geschiktheidseisen met kerncompetentie geformuleerd. Wel vragen wij om een referentieformulier, om de aansluiting bij het profiel mede te kunnen bepalen bij het gunningscriterium kwaliteit.

Inschrijver dient voor elk perceel waarop hij inschrijft voor zijn/haar kandidaat schriftelijk te motiveren in welke mate het profiel van deze kandidaat voldoet aan de ideale profielschets zoals die per perceel is beschreven in Hoofdstuk 4.1 en 4.2. Hiertoe levert inschrijver de CV van kandidaat via Bijlage C, de referentie(s) van kandidaat (max. 2 referenties), via Bijlage D, een schriftelijk motivatie over de aansluiting van het profiel van zijn kandidaat op het ideale profiel, via Bijlage E.

Met deze stukken beoordeelt de gunningscommissie in welke mate het profiel van de kandidaat aansluit bij het ideale profiel. Hoe hoger de gunningscommissie de mate van aansluiting waardeert, hoe meer punten toegekend worden. Zie hiervoor de tabel: 'Puntentoekenning Gunningcriterium Kwaliteit'.

Percelen: P1 Programmamanager Greenchain NH
P2 Adviseur financiën en rapportage
Beantwoord op: 26 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Diverse vragen m.b.t. perceel adviseur financiën & rapportage

Vraag:

1. Van welke subsidieprogramma's ontvangt Greenchain als organisatie financiering en is kennis van de Adviseur financiën een pré?
2. Hoeveel tijd wordt de Adviseur financiën verwacht op het kantoor in Alkmaar aanwezig te zijn?
3. Is het een pré als de Adviseur financiën en programma manager door hetzelfde bureau worden ingevuld?
4. Beschikt Greenchain over een boekhouder/ administratief medewerker die betalingen, boekingen van facturen, etc. verzorgd?
5. Wat is er zo specifiek aan de sector in de regio dat de Financieel adviseur bekend moet zijn met de relevante ontwikkelingen in de regio Noordwest Holland om deze functie goed te kunnen vervullen?

Antwoord:

1. Groeifonds Katapult en Provincie Noord-Holland. En daarvan is kennis een pré.
2. Dit gaat in goed overleg. In ons ideale profiel van de financieel adviseur

verwachten we voldoende aanwezigheid om de financiële en rapportage activiteiten uit te kunnen voeren. En tevens om de samenwerking met de Programmamanager te kunnen borgen.

3. De aanbesteding bestaat uit twee percelen waarvan de inschrijvingen apart beoordeeld worden door de gunningscommissie.

4. Ja, elke kernpartner binnen Greenchain NH heeft hier medewerkers voor in dienst/ingehuurd.

5. Het is een onderdeel van het profiel, het is geen harde eis. Maar kennis van de partijen in de regio en hoe zij werken, maakt dat het werk voor het ophalen en interpreteren van data voor de rapportage gemakkelijker gaat.

Percelen: P2 Adviseur financiën en rapportage

Beantwoord op: 26 apr. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Diverse vragen m.b.t. perceel programmamanager

Vraag:

1. Is het mogelijk om de rol van programmamanager door twee collega's uit te laten voeren met een senior collega in de lead en primaire contactpersoon en een junior collega ter ondersteuning?

2. Hoeveel tijd wordt de programmamanager verwacht op het kantoor in Alkmaar aanwezig te zijn?

3. Is het een pré als de Adviseur financiën en programma manager door hetzelfde bureau worden ingevuld?

Antwoord:

1. Nee dit is niet mogelijk.

2. Het kantoor in Alkmaar is de standplaats voor het werk, wij verwachten dat de Programmamanager hier zichtbaar en aanspreekbaar is. Tevens speelt een deel van het werk zich op locatie af in de provincie Noord-Holland. We verwachten een relevante aanwezigheid.

3. De aanbesteding bestaat uit twee percelen waarvan de inschrijvingen apart beoordeeld worden door de gunningscommissie.

Percelen: P1 Programmamanager Greenchain NH

Beantwoord op: 26 apr. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Competentie B

Vraag:

Bijlage D - Referentieformulier Kandidaat:

Op pagina 2 staat de volgende zin "Beschrijving referentieopdracht waaruit blijkt dat voldaan wordt aan kerncompetentie B".

In het programma van eisen wordt nergens een kerncompetentie B genoemd.

Wat wordt bedoeld met "kerncompetentie B?"

Antwoord:

U heeft gelijk dat is niet correct, dat had daar niet moeten staan. Bijgevoegd vindt u het aangepaste referentieformulier, wij verzoeken u deze te gebruiken.

Percelen:	P1 Programmamanager Greenchain NH P2 Adviseur financiën en rapportage
Beantwoord op:	26 apr. 2024
Label:	Inhoud